Dr. Jack
№ 52. Warszawa d. 29 (17) Grudnia 1883 r. Tom III.
SERYJA II. — ROK XVIII.

GAZETA LEKARSKA.

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.

Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowincyi,
w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.

półrocznie z przesyłką 4 rs., bez przesyłki 3 rs. 50 kop.

Prenumeratę przyjmują wszystkie księgarnie oraz główny kantor redakcyi „Medycynskawo Wiestnika“: Petersburg, Nikolajewskaja, № 43 (przy drukarni B. P. Jampolskiego).

Redaktor wydawca B. G. Jampolskij.

Redaktor W. W. Światłowski. 3-2

Dr. Jack
№ 52. Warszawa d. 29 (17) Grudnia 1883 r. Tom III.
SERYJA II. — ROK XVIII.

GAZETA LEKARSKA.

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOSCI LEKARSKICH.

Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop., na prowincyi,
w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.